
BL MitgliedNr Name Straße PLZ Ort Bezirk Telefon E-Mail

S S-0073 Stuhler Michael Gadaunern 70 5630 Bad Hofgastein Sankt Johann im Pongau +43 6432 2561 bio@hintermann.at

S S-0053 Forsthuber Otto Fischtaging 16 5201 Seekirchen Sbg.-Umgebung +43 6212 7507 almannsgrub@aon.at
S S-0039 Hofer Robert Hohengarten 3 5162 Obertrum Sbg.-Umgebung +43 6219 6291 hofladen.joglbauer@aon.at
S S-0160 Spitzauer Johann Waldstr. 25 5113 St. Georgen Sbg.-Umgebung +43 6272 8101 spitzauer@biomarkt-aglassing.at
S S-1892 Wallner Thomas Biodorf-Weg 1 5164 Seeham Sbg.-Umgebung +43 6217 59218 thomas.wallner@sbg.at
S S-0017 Haitzmann Martin Wiesersberg 3 5760 Saalfelden Zell am See +43 6582 73394 bio@stechaubauer.at
S S-0018 Schmiderer Stephan Dorf 34 5092 St. Martin Zell am See +43 6588 7069 info@schafferbauer.at
NÖ N-2919 Johann Mader Auernheimergasse 71 1220 Wien Wien(Stadt) 0660 7310666 vielfalt.mader@aon.at
ST ST-3474 Lanzer Barbara und Thomas Mötschlach 2 8600 Bruck an der Mur Bruck-Mürzzuschlag +43 664 73868313 moetschlmeierhof@aon.at
ST ST-3533 Anna Ambrosch Jaklhof 1 8010 Kainbach bei Graz Graz-Umgebung +43 664 88744687 anna.ambrosch@jaklhof.at
ST ST-3031 Angela Thaler Unterspitz 4 8483 Deutsch Goritz Südoststeiermark T 0 3474 8481 / M 0 664 3980491 biohof.thaler@gmx.at
ST ST-0901 Anita Pranger Jamm 54 8354 St. Anna am Aigen Südoststeiermark +43 3158 29042 office@biohofpranger.at
ST ST-4181 Paradieschen Gemeinschaftsgetragene Landwirtschaft Habegg 41 8361 Hatzendorf Südoststeiermark info@paradieschen.land
OÖ O-0043 Floimayr Edith Gstocket 12 4070 Hinzenbach Eferding 07272 33 01 biohof.floimayr@a1.net
OÖ O-2948 Schmitsberger Michaela Oberaich 58 4232 Hagenberg im Mühlkreis Freistadt 07236 65 55 michaela.schmitsberger@aon.at
OÖ O-2357 Spänhauer Andreas Schiernersdorf 7 4212 Neumarkt im Mühlkreis Freistadt 07941 206 83 andreas.spanhauer@wanadoo.fr
OÖ O-3787 Dax Dominik Frankweg 2 4565 Inzersdorf im Kremstal Kirchdorf an der Krems 0650 680 95 77 biogemuese@daxanbau.at
OÖ O-3232 Mayr-Lamm Margit Lindach 1 4511 Allhaming Linz-Land 07227 71 50 margit.mayr-lamm@fairleben.at
OÖ O-2605 Pevny Anna Ruprechtshofen 46 4491 Niederneukirchen Linz-Land 07224 71 25 info@bio-pevny.at
OÖ O-3822 Thaler Simon Schafferstraße 14 4060 Leonding Linz-Land 0680 44 525 04 office@miesenbergerhof.at
OÖ O-3062 Frauscher Anna Maria Dorf 8 4942 Gurten Ried im Innkreis 07757 61 66 frauscherg@aon.at
OÖ O-3775 Krauthoff Vera Eschernhof 10 4153 Peilstein im Mühlviertel Rohrbach 07287 77 76 krauthoff.vera@aon.at
OÖ O-1197 Pichler Hubert Am Edhügel 76 4115 Kleinzell im Mühlkreis Rohrbach 07282 57 80
OÖ O-3791 Reisenberger Stefanie Scharedt 3 4903 Manning Vöcklabruck 0650 516 05 36 s.reisenberger@gmx.net
OÖ O-3522 Schablinger Sieglinde Iming 4 4692 Niederthalheim Vöcklabruck 07673 74 46 st.schablinger@fnet.cc
V V-0785 Breuß Lukas Im Gängle 4 6832 Röthis Feldkirch +43 650 2312012 lukas@biohof-breuss.at
V V-0776 Heinzle Michael Ponten 2 6842 Koblach Feldkirch +43 699 10053843 michael.heinzle@amann.li
V V-0305 Keckeis Barbara Kiesweg 7 6842 Koblach Feldkirch +43 650 205 48 16 bio@wegwarte.at
V V-0304 Kühne Brigitte Scheidgasse 17 6812 Meiningen Feldkirch *43 5522 31107 biohof@lisilis.at
T T-2361 Kopp Christian Kreuzstraße 18 6425 Haiming Imst kopp@urlaub-haiming.at
T T-2190 Huber Thomas Stainerstraße 3 6067 Absam Innsbruck-Land +43 699 15521553 tohuber@gmx.at
T T-1161 Lutz Clemens Dorfstraße 36 6122 Fritzens Innsbruck-Land +43 5224 93260 clemens.lutz@gmx.at
T T-1001 Appler-Wach Loni Schlöglgasse 9 6020 Innsbruck Innsbruck-Stadt +43 512 261592 loni.appler@gmx.at
T T-1045 Danzl Viktoria Hagau 45 6233 Kramsach Kufstein +43 5337 8266 johanna.danzl@gmx.at
K K-1897 Seebacher Wilhelm Am Mühlgang 10 9020 Klagenfurt am Wörthersee Klagenfurt(Stadt) +43 676 4048140 gaertnerei.seebacher@tmo.at
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